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PB-gáz-
cseretelep
mûködik

1161 Baross u. 130.

Tel: 405-4987

(János u. sarok)

Kályhacsempe, kandallók
megrendelhetõk

NYITVA: H-P 7-16, Szo: 7-12-ig

– Építõanyagok,
samottáru, agyag

– Villanyszerelési anyagok

MÁTÉ PÁLNÉ
építôanyag

kereskedésében

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Aktuális receptünk
Gombával töltött 

rostélyos
Hozzávalók: 80 dkg rosté-
lyos szelet, 25 dkg gomba, 1 
fej hagyma, 1 tojás, 1 dl tejföl, 
zöld petrezselyem, zsír, bors.

A megtisztított, kivert hús-
szeleteket megsózzuk. Az 
egészen apróra vágott gom-
bát kevés hagymás zsírban le-
pároljuk, hozzáadjuk a felvert 
tojást, az apróra vágott petre-
zselymet, sózzuk, borsozzuk. 
Ezzel a masszával megkenjük 
a hússzeletek egyik felét, fel-
göngyöljük, cérnával átkötjük, 
majd forró zsírban puhára pá-
roljuk, végül lepirítjuk. A húst 
kivesszük, a cérnát kiszedjük 
egy tálra. A zsírba belekever-
jük a tejfölt, egyszer felfőzzük 
kevés pirospaprikával és a 
húsra öntjük. Rizskörítéssel, 
savanyú uborkával tálaljuk.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(március harmadik hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 98-148 Ft 148-160 Ft
Hagyma 148-168 Ft 158-180 Ft
Karalábé 95-138 Ft 150-168 Ft
Karfiol 298 Ft 198-298 Ft
Zeller 98-298 Ft 398 Ft
Sárgarépa 78-148 Ft 198 Ft
Fehérrépa 98-300 Ft 398-598 Ft
Fejes káposzta 48-98 Ft 128 Ft
Kelkáposzta 148 Ft 178 Ft
Paprika 298-560 Ft 898 Ft
Paradicsom 298-698 Ft 598-698 Ft
Piros retek 28-98 Ft 98-198 Ft
Gomba 320-360 Ft 440-498 Ft
Saláta 148-168 Ft 150-198 Ft
Uborka 398 Ft 598-798 Ft
Padlizsán 448-568 Ft 598 Ft
Cékla 98 Ft 168-198 Ft
Alma 98-298 Ft 148-298 Ft
Körte 278-348 Ft 398-498 Ft
Narancs 178-218 Ft 198-398 Ft
Mandarin 248-298 Ft 298 Ft
Citrom 348-398 Ft 398 Ft
Grapefruit 248-360 Ft 448-468 Ft
Kivi 260 Ft 398 Ft
Banán 198-278 Ft 368-378 Ft
Tojás 22-26 Ft 22-30 Ft
Tyúk 458 Ft 490 Ft
Csirkecomb 498-548 Ft 690-798 Ft
Csirkemell 830 Ft 890 Ft
Sertéscomb 990-999 Ft 880-950 Ft
Dagadó 969 Ft 940-1090 Ft
Oldalas 899-969 Ft 899-940 Ft
Rostélyos 1250-1280 Ft 1080-1140 Ft
Élő ponty 850 Ft 850 Ft
Pontyszelet 1490 Ft 1299 Ft
Házi tej 200 Ft 150 Ft

Épül az uszoda az  Erzsébet-ligetbenAkik ismerik az Erzsébet-liget 
elmúlt másfél évtizedének törté-
netét, azok tudják csak értékelni 
azokat a változásokat, amelyeket 
napjainkban él meg ez a külön-
leges hangulatú és atmoszférá-
jú városrész. Mert kétségtelenül 
nagy előrelépésnek számított a 
Hunyadvár utca felőli házak fel-
újítása és eladása, aztán szintén 
mérföldkő volt a színház műkö-
désének kezdete, majd a Külke-
reskedelmi Főiskola beköltözése 
az egykori szovjet parancsnok-
ságra, ám ezek együttvéve is 
eltörpülnek attól a beruházástól, 
mely 2006. december 1-jén vette 
kezdetét, és amely október 31-én 
be is fejeződik majd.

Az építkezés eredménye-
képpen szinte teljes egészében 
megújul a liget Újszász utca felő-
li része (ez az elmúlt másfél év-
tizedben rendkívül elhanyagolt 
volt), ahol majd egy új, minden 
igényt kielégítő uszoda fog állni 
a lakosság rendelkezésére. Az 
új létesítmény ugyanis nemcsak 
a liget lakóinak, létesítményei-
nek „belügye”, és nem csupán 

a kerületet érintő esemény, ha-
nem Budapesten is kuriózumnak 
számít. Elsősorban azért, mert 
az utóbbi évek fővárosi beruhá-
zásai közül az egyetlen, amelyik 
az Európai Unió támogatását is 
élvezi. A közel egymilliárd forint-
nyi támogatás azonban csak úgy 
lehet a kerületé, ha a beruházás 
ez év végéig fizikai és pénzügyi
értelemben is megvalósul.  (Egy 
beruházás sosem a kivitelezés 
befejezésével, hanem a pénz-
ügyi források felhasználásának 
pontos elszámolásával zárul.) 
Az erzsébetligeti uszoda tehát 
mindenképpen az utolsó utáni 
pillanatban fog megvalósulni – a 
mátyásföldinél gyorsabban talán 
csak a tavalyi Úszó Európa-baj-
nokságra tervezett margitszigeti 
uszodabővítés készült el –, és a 
nagyon is feszített menetrend ál-
landó odafigyelést igényel mind
a kivitelezőktől, mind pedig a be-
ruházótól.

Gémes Sándor, a Kerületfej-
lesztési Iroda vezetője az ön-
kormányzat megbízásából min-
dennap figyelemmel kíséri, hol
tartanak a munkálatok, és a ta-
pasztalatairól, észrevételeiről he-
tente egyszer beszámol a kerület 
polgármesterének. A képviselők 
eddig tehát a kerület vezetőjén 
keresztül értesülhettek az uszo-
da állapotáról, ám március 7-én 
már saját szemükkel is meggyő-
ződhettek arról, hogy hol is tart 
ez a beruházás. Aznap ugyan-
is képviselői bejárást tartottak a 
palánkkal körbevett építési terü-
leten. Először Csepeli Zsolt lé-
tesítményfelelős a barakkirodá-
ban a falra ragasztott tervrajzok 
segítségével tájékoztatta a nagy 
számú érdeklődőt a munkála-
tok jelenlegi állásáról, majd sze-

mélyesen vezette körbe őket a 
munkaterületen. A csoportban 
egyébként minden párt képvisel-
tette magát, ami azért is fontos, 
mert egykoron leginkább a jobb-
oldali képviselők forszírozták az 
erzsébetligeti uszoda megépíté-
sét. (Abban, hogy a kerületnek 
szüksége van uszodára, mindig 
minden párt egyetértett, ám a le-
endő uszoda helyének kijelölése 
komoly politikai vitákat váltott ki. 
Végül konszenzus született az 
ügyben: egy jobb és egy balol-
dali uszoda megépítése mellett 
döntött a testület. A két beruhá-
zás jelenleg párhuzamosan zaj-
lik. Az újonnan megválasztott 
testület jelenlegi ellenzéke sze-

rint azonban fölöslegesen, így, 
ha rajtuk múlt volna, már régen 
leállították volna a rákosszentmi-
hályi létesítmény építését.)

A képviselői küldöttséget Ko-
vács Péter polgármester, Ko-
vács Raymund és dr. Csomor 
Ervin alpolgármesterek, illetve 
a nemrégiben létrehozott sport 
kht. vezetője, Rátonyi Gábor ve-
zették. A túra a barakkirodából 
a leendő uszoda hátsó része fe-
lé indult. Ez két szempontból is 
fontos állomás volt: egyrészt az 
épületnek a Bökényföldi út felőli 
oldalán egy vízlépcső fog majd 
látványosságot szolgáltatni az er-
re haladóknak, másrészt ez a te-
rület egy későbbi időszakban az 
úgynevezett „Erzsébet-liget pro-
jekt 2.” színhelye is lesz majd. A 
beruházók ugyanis az év végéig 
megépülő uszoda folytatásaként 
– valamikor a jövőben – egy 50 
méteres szabadtéri medencét, 
egy műfüves sportpályát, illetve 
egy fedett jégcsarnokot tervez-
nek a ligetbe, amivel teljessé vál-
hatna a létesítmény sport és rek-
reációs funkciója.

Persze, kikapcsolódásra kivá-
ló lehetőséget biztosít majd az 
új uszoda is, melyben nemcsak 
három vizes tér – egy 12,5×25 
méteres 1.90 cm-es vízmélysé-
gű nagymedence, és egy 12,5×6 
méteres 0.80 cm-es vízmélységű 
tanmedence, illetve egy pezsgő-
fürdő – áll majd a kerület lakosa-
inak rendelkezésére, hanem egy 
fitness szalon – hozzá kozmetika,
fodrászüzlet –, és egy konditerem 
is lehetőséget ad majd a moz-
gásra. Ez utóbbi létesítmények 
egymástól függetlenül is működ-
nek majd. Az uszoda bejárata 
ugyanis a Diósy Lajos utcai olda-
lon lesz, míg a fitness központot
az Újszász utcai oldal felől lehet 
majd megközelíteni. Természe-
tesen, aki mindent igénybe sze-
retne venni, és erre a belépőkár-
tyája is lehetőséget biztosít, az 
belül is átmehet egyik részlegből 
a másikba.

Az erzsébetligeti uszoda két-
szintes lesz, és a különleges-
ségét az adja, hogy a medence 
tér nem a földszinten, hanem az 
emeleten lesz kialakítva. Ennek 
a sajátos elrendezésnek persze 
oka van: a tervező szerint a gye-
rekeket elkísérő szülők ugyanis 
örömmel fogják majd a földszinti 
ablaküvegeken keresztül figye-
lemmel kísérni a csemetéjük víz 
alatti tempózását. A kivitelező jól 
időzítve éppen március 7-én, a 
képviselői bejárás időpontjában 
kezdte a medence tér betono-
zását, ami rendkívül látványos 

szakasza az építkezésnek. Ezt 
egyébként az önkormányzati kül-
döttség rendhagyó módon test-
közelből is megtekinthette, hisz 
az építésvezető segítségével egy 
falétrán felmehettek az első szint 
tetejére, ahol éppen az előbb 
említett munkálatok zajlottak. 
Csepeli Zsolt létesítményfelelős 
azonban elmondta, hogy ennél 
látványosabb lesz majd a faszer-
kezet helyére emelése, melynek 
tervezett időpontja április 10-e. 
Csak összehasonlításképpen a 
rákosszentmihályi uszoda ese-
tében, a másfél hónapos fór elle-
nére ugyanezt a munkafázist alig 
néhány nappal korábbra, márci-
us 20-ra tervezték, ám szinte biz-
tos, hogy ezt az időpontot nem 
fogja tudni tartani a kivitelező. Az 
erzsébetligeti faszerkezet azon-
ban nem maradhat majd titokban. 
Már csak azért sem, mert ekkora 
méretűt még egyetlen magyaror-
szági építkezésen sem alkalmaz-
tak. A 40 méteres monstrumot 
(az eddigi csúcs 36 méter volt) 
egy különleges trélerrel szállítják 
majd a helyszínre, ahol egy daru 
fogja a helyére emelni. A tervek 
jóvoltából a 40 méteres faszerke-
zet az épületen belül is jól látható 
lesz majd.

Kovács Péter polgármester a 
helyszínen elmondta, hogy kol-
légáival nagyon elégedett volt a 
látottakkal, és töretlenül bízik ab-
ban, hogy a kivitelező tartani fog-
ja a nagyon szigorú október 31-i 
határidőt. (S)

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-8091

• Március 22-én 18 órakor: Filmklub – Moziklip 75 perc zene 1987-
ből, 18 klip a ’80-as évek alternatív és popsztárjaitól. Zene: Napoleon-
Bld., V’Moto-Rock, Kamara- Rock-Trió, Z’Zi-Labor, Müller Péter Sziá-
mi, Katona Klári, Komár László, Révész Sándor, Sárközi Anita, Varga 
Miklós, Demjén Ferenc, Lerch István, Menyhért Sándor, Somló Ta-
más. Rendező: Tímár Péter A belépés ingyenes!
• Március 23-án 20 órakor: Beatles klub – Zenél a The Black Birds 
Belépő: 1000 Ft, klubtagoknak 800 Ft, 18 év alatti lányoknak 500 Ft
• Március 24-én 19 órakor: Benkó Dixieland koncert – Az 50 éves 
jubileumát ünneplő zenekar örvendezteti meg forró Dixieland muzsi-
kával a közönséget. Jegyárak: 2600-2800-3400 Ft.
• Március 25-én, 18 órakor: A jövő a vízzel hajtott autó? címmel is-
meretterjesztő előadás a Vízenergia Alapítvány szervezésében. A be-
lépés ingyenes.
• Március 25-én 17 órakor: ÜSZTÜRÜ TÁNCHÁZ – 17-18-ig gyere-
keknek, 18-22-ig felnőtteknek. Belépő: 500 Ft.
• Március 26-án 18 órakor: Amatőr Videósok Klubja – Kéthavonta 
működő klubunkba sok szeretettel várjuk kerületünk amatőr videósa-
it. A belépés ingyenes.
• Március 28-án és április 4-én 18 órakor: Filmklub – Dokumentum-
filmek 1956-ról. Miért történhetett meg 1956? Egy-egy 80-100 perces
epizódban résztvevők, túlélők beszélnek a múltról. A filmek rendezője,
operatőre és riportere Víg Sándor. Témák márc. 28-án: az Akadémia 
utcai Pártközpont ügyei • Maléter, Marosán, Andropov • Kalocsai Női 
Börtön a letartoztatások után • Egy túlélő visszaemlékezései, április 
4-én: Orosz deportálások • Kalocsai Női Börtön siralomház • Kádár 
amnesztia utáni életsorsok • Szökések a börtönből
• Március 31-én 10-12 óráig a Cserhát Művészkör tartja matinéját.
• Április 1-én 10.30-kor: Kolompos Táncház. Belépő: 600 Ft
• Április 3–án 17 órakor Sakk –Matt kör várja sakk szerelmeseit az 
Erzsébetligeti Színház kávézójába.
• Április 7-én, Nagyszombaton, 20 órakor Húsvéti Nosztalgia Tánc-
est a Markó Gemini Band együttessel. Belépő: 1500 Ft, asztalfogla-
lás: 401-8091

HELYREIGAZÍTÁST KÜLDÖTT lapunkhoz Horváth Mihály, az előző 
testület MSZP-s frakcióvezetője előző lapszámunkban megjelent, az 
általa indított perrel foglalkozó cikk miatt. Álláspontja szerint ő nem 
egy, hanem két pert indított (egy eljárásban), jó hírneve megsérté-
séért, elégtétel-adásért, és nem vagyoni kártérítésért. Ennek része 
a lapunkban akkor megjelent politikai hirdetés, amely megsértette 
a személyiségi jogait. Lapunkat különben nem ezért perelte, hanem 
mert nem közöltük akkor a helyreigazítását (amit a hirdetésre küldött). 
Horváth értelmezése szerint neki nem járt volna automatikusan va-
lami pozíció, hanem azt nagy valószínűséggel megkapta volna, ha 
nem járatják le a párttársai a választási időszakban. A perre egyéb-
ként március 26-án 9.30-kor kerül sor ( FB. Markó u. 27. I. em. 23.).


